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Lénda: Mendimi /vendimi i Komisionit pér projkktvendimin
Ao udiyslame ke voeedbmy v WK . ua + 2 desTR)
(. U tery ppolrr ¢ furte le 2;) b 207§

shoqé&ruar nga relacioni dhe dokumentet shogéruese t& mbledhjes s& késhillit
bashkiak daté _S© . 05 . 2025

Analiza ligjore:

( Lexohet bazueshméria ligjore tek relacioni q& shoqéron projktvendimin)

Situata aktuale e funksionit: )26 éQ 1 :’/U/L; éo //ﬁr \ *{ z%u’
| 7 €

(P€rshkrim i situatés s€ shérbimit / funksionit me té cilin lidhet projetvendimi (bazuar né
relacionin dhe né€ informacionin q& jepet nga pérfagesues t& administratés q€ marrin pjesé né
mbledhjen e komisionit)

Situata financiare :

(Shtesa /pakésime né buxhet né lidhje me projktvendimin (shtese ne buxhet) /(jup: L&
Drejtoria / Sektori pérgjegjés: /Ltﬁ/ G/lc)lai'
¢

(Prezantohet drejtoria/sektori pérgjegjés) [N\ € (COM QAU SE I M CE B

Monitorimi dhe raportimi : ~ _
( Prezantohet kush monitoron/raporton zbatimin e vendimit dhe sa shpesh) 2\) AN .SH

Impakti social / grupet qé preken:
(Pershkruhet n€ bazé t& relacionit ndikimi social/grupet q& preken nga akti)
A €shté objekt i konsultimit publik:

(Diskutohet dhe pércaktohet nése akti eshte objkt i konsultimit publik apo jo)

/}:




Komisioni i Pérhershém pér «“ _EAOWOM WE :f , 1 mbledhur me datén 2¢. 212025 ,
shqyrtoi projekt vendimit per Ujd F qe Youcl e, 2 472 A1 42 relacionit e
dokumentat shogérues te tij paraqitur nga Kryetari i Bashkisg, Aot 22, 1 104 ¢ fchded €

éu,rl(cfﬁl 7 Wﬁy w74

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve

shoqéruese, Komisioni e me shumicé votash,

VYENDOSI

1. T”1 propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit n& Mbledhjen e Ké&shillit pér vierssim t& métejshém dhe
shqyrtim

b) miratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés j paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes s& Komisionit

ryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma 5
3 = L . ¥ - - -
) Ok Sekretar i Komisionit
emri, mbiemri, firma) Vv VY

Daté 7§ . &Y 2025




